inclinati, tibi ut per te, vel alium seu alios, quem seu quo ad id duxeris 

deputandum seu deputandos, quascumque sanctorum seu alias reliquias, 

quas in quibuscumque mundi partibus per quoscumque illas habentes, tibi 

benigne ac gratiose dari et donari contigerit libere et sine alicuius 

conscientiae scrupulo accipere, tenere et habere illasque debita cum 

reverentia et veneratione ad eamdem ecclesiam monasterii Sancti Laurentii 

huiusmodi transferre et ibidem in locis congruentibus et honoratis recondi 

et custodire facere ac pro tua et aliorum christifidelium devotione ibi 

reconditas tenere libere et licite possis et valeas, plenam et liberam 

auctoritate apostolica tenore praesentium licentiam concedimus et 

facultatem, mandantes omnibus et singulis, ad quos expectat in virtute 

sanctae obedientiae, ne te aut a te depuntandos praedictos super praemissis 

quovis praetextu aut quaesito colore impedire aut molestare audeant vel 

praesumant, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, 

statutis et consuetudinibus ac privilegiis indultis et litteris apostolicis, 

quibus omnibus eorum tenore praesentibus pro suficienter expressis 

habentes illis aliisque in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat ad 

effectum praesentium specialiter et expresse derogamus ceterisque 

contrariis quibuscunque.  

           Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die 

decima quinta decembris, millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, 

pontificatus nostri anno secundo. C. Glorierius
13

. 

          Quibus quidem litteris per nos reverenter acceptis ad instantiam pro 

parte catholicae maiestatis domini Philippi regis nobis factam eas describi et 

in hanc publicam transumpti formam redigi curavimus, decernentes, ut 

praesenti transumpto eadem prorsus fides habeatur, quae ipsis originalibus 

haberetur, si essent exhibitae vel ostensae eidemque transumpto 

auctoritatem nostram pariter et decretum interposuimus prout interponimus. 

Harum testimonio litterarum manu nostra subscriptarum sigillique nostri 

impressione ac infrascripti notarii subscriptione munitarum, quem legalem 

et fidelem auctoritatibusque apostolica et regia verum notarium ac scribam 

esse fidem facimus et attestamur. 

          Datum in oppido Madriti, toletanae dioecesis, die vigesima tertia 

mensis februarii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 

sexagesimo octavo, praesentibus ibidem pro testibus magistro Velázquez, 

clerico conchensis [dioecesis] et Iacobo Gratio, clerico mutinensis
14